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Innsbruck, 19 December 2023
EW/AEL

Information Uber den Produktauslauf

der KADO K-Serie.

Sehr geehrte Geschaftspartnerin, sehr geehrte Geschaftspartner,

Electro Terminal ist standig bestrebt, ein innovatives Produktportfolio zu liefern, das die Bedurfnisse
unserer Kunden erflllt. Daher passen wir unser Produktportfolio in regelmafiigen Abstanden an.

Wir informieren Sie hiermit, dass wir die folgenden Produkte abkindigen werden:

KADO K 1/5
KADO K 1/6

Bitte beachten Sie den detaillierten Zeitplan des Auslaufprozesses weiter unten:

Letzte Bestellungen kénnen bis zum 29. Marz 2024 platziert werden.

Ab dem 1. Januar 2024 produzieren wir nur noch auf Bestellung, Lieferplane werden nicht mehr
akzeptiert.

Falls fUr die Produktion der letzten Bestellungen zusatzliche Rohstoffe bendtigt werden, werden wir uns mit
Ilhnen in Verbindung setzen, um die Mengen der letzten Bestellungen und die Menge der Rohstoffe

abzugleichen.

Folgende Artikel sind betroffen:

ET Art. No. ET Art. No. Alternative
KADO K 1/5 R5 3POL FZ3 2-3 FZ2 E 88167452 KADO XT
KADO K 1/5 R5 FZ2 2VL Q00 88167243 KADO XT
KADO K 1/5 R5 FZ2 2VL (7-11MM) 88167348 KADO XT
KADO K 1/5 R5 OE FZ2 5POL Q00 88167130 KADO XT
KADO K 1/5 TW FZ3 2VL Q00 88167089 KADO XT
KADO K 1/5 TW FZ3 2VL (7-11MM) 88167610 KADO XT
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KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL Q00
KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL ZM (7-11MM)
KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL4+5 Q00

KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL4+5 (7-11MM)
KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL4+5 ZM (7-11MM)

KADO K 1/6 R5 FZ3 3VL Q00
KADO K 1/6 R5 FZ3 3VL1+2 1VLZ3+4 7-11MM
KADO K 1/6 R5 FZ3 3VL4+5 Q00

KADO K 1/6 R5 GRAVN4+5 FZ2 3VLN+N
KADO K 1/6 TW FZ3 3POL (4-5-E) Q00
KADO K 1/6 TW FZ3 3VL Q00
KADO K 1/6 TW FZ3 3VL4+5 Q00

Letzte Bestellung: 29. Marz 2024

88167079
88168653
88167080
88167911
88168628
88167081
88166802
88167179
88166856
88167090
88167083
88167084

KADO HD
KADO HD
KADO HD
KADO HD
KADO HD
KADO HD
KADO HD
KADO HD
KADO HD
KADO HD
KADO HD
KADO HD

FUr weitere Informationen Uber neue Produkte als mdgliche Alternativen stehen wir Ihnen sehr gern

personlich zur Verflgung: office@electroterminal.com

Mit den besten Winschen flr eine ,bessere Verbindung®,

V-/&f

Andreas Elsler
Product Manager
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