

Innsbruck, 19 December 2023 EW/AEL

Information über den Produktauslauf der KADO K-Serie.

Sehr geehrte Geschäftspartnerin, sehr geehrte Geschäftspartner,

Electro Terminal ist ständig bestrebt, ein innovatives Produktportfolio zu liefern, das die Bedürfnisse unserer Kunden erfüllt. Daher passen wir unser Produktportfolio in regelmäßigen Abständen an.

Wir informieren Sie hiermit, dass wir die folgenden Produkte abkündigen werden:

KADO K 1/5 KADO K 1/6

Bitte beachten Sie den detaillierten Zeitplan des Auslaufprozesses weiter unten:

Letzte Bestellungen können bis zum 29. März 2024 platziert werden. Ab dem 1. Januar 2024 produzieren wir nur noch auf Bestellung, Lieferpläne werden nicht mehr akzeptiert.

Falls für die Produktion der letzten Bestellungen zusätzliche Rohstoffe benötigt werden, werden wir uns mit Ihnen in Verbindung setzen, um die Mengen der letzten Bestellungen und die Menge der Rohstoffe abzugleichen.

Folgende Artikel sind betroffen:

ET Art. No.	ET Art. No.	Alternative
KADO K 1/5 R5 3POL FZ3 2-3 FZ2 E	88167452	KADO XT
KADO K 1/5 R5 FZ2 2VL Q00	88167243	KADO XT
KADO K 1/5 R5 FZ2 2VL (7-11MM)	88167348	KADO XT
KADO K 1/5 R5 OE FZ2 5POL Q00	88167130	KADO XT
KADO K 1/5 TW FZ3 2VL Q00	88167089	KADO XT
KADO K 1/5 TW FZ3 2VL (7-11MM)	88167610	KADO XT

Electro Terminal GmbH & Co KG Archenweg 58 | 6020 Innsbruck Austria

T +43 512 3321 F +43 512 3321 81 office@electroterminal.com www.electroterminal.com

Legal form of Company: GmbH & Co KG Registered Company: Innsbruck Registered Office: FN 231479k VAT-No.: ATU 56551948



KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL Q00	88167079	KADO HD
KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL ZM (7-11MM)	88168653	KADO HD
KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL4+5 Q00	88167080	KADO HD
KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL4+5 (7-11MM)	88167911	KADO HD
KADO K 1/6 R5 FZ2 3VL4+5 ZM (7-11MM)	88168628	KADO HD
KADO K 1/6 R5 FZ3 3VL Q00	88167081	KADO HD
KADO K 1/6 R5 FZ3 3VL1+2 1VLZ3+4 7-11MM	88166802	KADO HD
KADO K 1/6 R5 FZ3 3VL4+5 Q00	88167179	KADO HD
KADO K 1/6 R5 GRAVN4+5 FZ2 3VLN+N	88166856	KADO HD
KADO K 1/6 TW FZ3 3POL (4-5-E) Q00	88167090	KADO HD
KADO K 1/6 TW FZ3 3VL Q00	88167083	KADO HD
KADO K 1/6 TW FZ3 3VL4+5 Q00	88167084	KADO HD
Letzte Bestellung: 29. März 2024		

Für weitere Informationen über neue Produkte als mögliche Alternativen stehen wir Ihnen sehr gern persönlich zur Verfügung: office@electroterminal.com

Mit den besten Wünschen für eine "bessere Verbindung",

Andreas Elsler Product Manager

> Electro Terminal GmbH & Co KG Archenweg 58 | 6020 Innsbruck Austria

T +43 512 3321 F +43 512 3321 81 office@electroterminal.com www.electroterminal.com